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Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na budowe sygnalizacji $wietlnej wzbudzanej wraz z
przylaczeniem elektrycznym oraz o$wietleniem przejécia dla pieszych na drodze powiatowe]
nr 4314W m. Lesniakowizna w ramach zadania: Sygnalizacia §wietlna na przejsciu dla
pieszych przy Zespole Szkolno-przedszkolnym w Leéniakowiznie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6Zn. zm.) do Zamawiajgcego wplynelo zapytanie. W
zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjaénien:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robot brak pozycji méwiacej o koszcie wykonania zasilania sterownika ze stupa
nr 1B w linii nn. Prosze¢ o informacje kto wykona zasilanie czy koszt wykonania zasilania
powinien zosta¢ uwzgledniony w ofercie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca ma uwzgledni¢ w ofercie koszt
wykonania zasilania.

Pytanie nr 2
W opisie projektu wykonawczego pkt 1.6.3 maszty M1 szt. 1 zgodnie z rys nr 6, maszt M4 szt.

1 brak rysunku, w kosztorysie poz. 14.d.5 szt. 2 maszt sygnalizacji §wietlnej, poz. 16.d.5 szt. 1
czy 2 stup o$wietleniowy brak rysunku. Prosz¢ o doprecyzowanie, ile przewidziano stupéw do
jakich zastosowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w projekt zawiera dwa slupy wysiegnikowe z
mozliwo$cia montazu oprawy doswietlajacej przejscie i dwa shupki o wysokosci 1,4m do
montazu przyciskow dla pieszych.

Pytanie nr 3

W kosztorysie nie ma pozycji dotyczacych oznakowania poziomego i pionowego:
I.Demontaz dwdch kompletéw znakéw D6, T27 ze sztycami i zasilaniem.

2.Wykonanie i montaz dwodch sztyc na maszty sygnalizacyjne i przewieszenie
zdemontowanych znakéw D6, T27.

3.Wykonanie i montaz dwoch sztyc wolnostojgcych, przewieszenie 2 kompletéw znakow D6,
T27, dowieszenie 2 szt. znakow A29

4.Frezowanie 2 linii P14

5.Malowanie dwoéch linii P14

Czy powyzsze pozycje powinny zosta¢ uwzglednione w wycenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pozycje powinny zosta¢ uwzglednione
w wycenie.
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